1 Kinh phí chi thường xuyên giao tự chủ

2 Kinh phí chi thường xuyên không giao tự chủ
(Khoản 341-Nguồn 12) 134,000,000

-
Kinh phí đón tiếp Đoàn Đại biểu cấp cao của Đảng, Nhà
nước Cộng hoà Dân chủ nhân dân Lào thăm và làm việc
tại tỉnh Ninh Bình

134,000,000

(Bằng chữ: Một trăm ba mươi tư triệu đồng./.)